
INVESTERINGSSELSKABET AF 31/12-03 ApS

CVR-nr.: 27592031

Steen Blichers Vej 3
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2024

Ruth Nagstrup Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSELKABET AF 31/12-03 ApS
Steen Blichers Vej 3
7500 Holstebro

CVR-nr.: 27592031
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 210 t.kr. mod et realiseret underskud sidste år på 261 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for at være tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.564 t.kr. svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 1.570 t.kr. mod 99,0 % sidste år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger		-21.604	-23.486
Resultat af ordinær primær drift		-21.604	-23.486
Andre finansielle indtægter		247.513	100.151
Øvrige finansielle omkostninger		-14.900	-336.578
Ordinært resultat før skat		211.009	-259.913
Skat af årets resultat		-748	-726
Årets resultat		210.261	-260.639
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	150.000
Overført resultat		110.261	-410.639
I alt		210.261	-260.639

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	133.766
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	133.766
Anlægsaktiver i alt		0	133.766
Tilgodehavende skat		3.068	1.388
Andre tilgodehavender		0	107
Tilgodehavender i alt		3.068	1.495
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.424.809	1.077.373
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.424.809	1.077.373
Likvide beholdninger		142.512	306.077
Omsætningsaktiver i alt		1.570.389	1.384.945
AKTIVER I ALT		1.570.389	1.518.711

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		1.213.708	1.103.447
Forslag til udbytte		100.000	150.000
Egenkapital i alt		1.563.708	1.503.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.664	5.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.681	15.264
Gældsforpligtelser i alt		6.681	15.264
PASSIVER I ALT		1.570.389	1.518.711

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	250.000	1.103.447	150.000	1.503.447
Betalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	110.261	100.000	210.261
Egenkapital, ultimo	250.000	1.213.708	100.000	1.563.708

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31/12 2023	1.424.809
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	213.670
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i egenkapitalen	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Ansatte vedrører direktion, som har modtaget kr. 0 i vederlag.